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Suppen

Nach hauseigenem Rezept.

Bohnensuppe ...l

Tomatensuppe

Hiihnersuppe

Kalte Vorspeisen

Alle Vorspeisen werden mit Brot serviert.

griechische Oliven® ............................................

mit Olivenol

griechische Peperoni ...

Oliven® & griechische Peperoni
Tzaziki

Auberginensalat nach Art des Hauses ...................................

Tyrokafteri ...

Schafskédsecreme / pikant

Tarama ...

Fischrogensalat mit griechischer Kaviarcreme nach Art des Hauses

Warme Vorspeisen

Alle Vorspeisen werden mit Brot serviert.

Knoblauchbrot
Knoblauch Teller

mit Tzaziki, Knoblauchbrot, Peperoni gegrillt, dazu Knoblauchsof3e

Peperoni mit Tzaziki ...

mit Knoblauchsof3e und Zwiebeln

Dolmadakia (5 Sttick).............. . .

Weinblatter mit Reis gefiillt, dazu Tzaziki

Spanakopitakia

Teigblatter gefiillt mit Fetakdse und Spinat

GIgantes ...

dicke Riesenbohnen mit Knoblauch nach Art des Hauses

Tiropitakia ... .. . .

Teigblatter gefiillte mit Fetakase

Lukaniko

Griechische Knoblauchwurst mit Tzaziki

5,40 €
5,40 €
5,40 €

6,50 €

6,50 €
7,00 €

5,50 €
7,00 €

7,00 €
7,50 €




	Seite 1

